Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

ATA Nº 05, DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, RELATIVA AO EDITAL Nº 018/2025 E RETIFICAÇÃO, PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS DE PROFESSOR
PEDAGOGO, PROFESSOR DE AEE, PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE
MATEMÁTICA, PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR
DE ENSINO RELIGIOSO, MOTORISTA/OPERADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA DE
ÔNIBUS, MONITOR, COZINHEIRA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA, PSICÓLOGO,
PSICÓLOGO ESCOLAR, ASSISTENTE SOCIAL.

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, na sala de reuniões da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, reuniu-se a Comissão Permanente de Avaliação para
Contratação Temporária do Município de Sertão, nomeada pela Portaria nº 968/2025, para dar
início aos trabalhos relativos ao Edital de Contratação Temporária n° 18/2025 e sua retificação. A
comissão recebeu oitenta e dois (82) envelopes para a inscrição ao cargo de monitor.  Passou-se a
abertura dos referidos envelopes, analisando-se as condições para as inscrições, conforme item 4.1
e seguintes do Edital, e tabela que segue:

MONITOR

N
O

M
E

FL
S.

 N
O

 E
N

V
EL

O
P

E

C
U

R
R

ÍC
U

LO

ID
A

D
E

M
IN

. 1
8

 A
N

O
S

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E

EN
SI

N
O

 M
ÉD

IO

C
O

M
P

LE
T

O

  IN
SC

R
IÇ

Ã
O

 A
C

EI
TA

:

THAIS CRISTINA MUSCOPE

Processo: 2026/89
19 SIM SIM SIM SIM

PRISCILA ANTUNES KIRCHOFF

Processo: 2026/336
12 SIM SIM NÃO NÃO

ADRIELI TEIXEIRA

Processo: 2026/334
7 SIM SIM SIM SIM

CLEDI PAULA PELIZZARO

COUTO

Processo: 2025/3880

9 SIM SIM NÃO NÃO

TAINARA DOROSZ 10 SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Processo: 2026/82

ROBERTA FERRAZZO SARAIVA

MESADRI

Processo: 2025/3926

15 SIM SIM SIM SIM

BEATRIZ ANDRADE DA ROSA

BACKES

Processo: 2026/80

12 SIM SIM SIM SIM

GABRIELA DA SILVA

CANABARRO

Processo: 2026/129

3
SIM SIM SIM SIM

ROSANE FÁTIMA BERNIERI

Processo: 2026/212

12
SIM SIM SIM SIM

CLEONICE SOUZA DA SILVA

Processo: 2026/211

14
SIM SIM SIM SIM

LUCELIA DALEVE TERRA

Processo: 2026/206

9
SIM SIM SIM SIM

SINARA DA SILVA FLORES

Processo: 2026/204

30
SIM SIM SIM SIM

ANA LAURA BOCALON

Processo: 2026/159

16
SIM SIM SIM SIM

ANA JULIA DIDONÉ MIGON

Processo: 2026/250

16
SIM SIM SIM SIM

NAIARA SOARES DE OLIVEIRA

Processo: 2026/252

6
SIM SIM SIM SIM

ANA CLARA SARAIVA MESADRI

Processo: 2026/185

12
SIM SIM SIM SIM

CARLA ANTUNES SCHNEIDER

Processo: 2026/260

16
SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

BARBARA APARECIDA

BITENCOURT

Processo: 2026/266

21

SIM SIM SIM SIM

SANDRA MARA ANTONIOLI

SIISS

Processo: 2026/267

14 SIM SIM SIM SIM

REJANE ANDREIA SCHWEIGERT

Processo: 2026/241

26
SIM SIM SIM SIM

LIANE DE OLIVEIRA

Processo: 2026/320

5
SIM SIM SIM SIM

JOÃO PEDRO DE LIMA

MACHADO

Processo: 2026/316

11 SIM SIM SIM SIM

LAIS CAMARGO VIEIRA

Processo: 2026/310

16
SIM SIM SIM SIM

DAIANA NEUSCHRANK

Processo: 2026/281

9
SIM SIM SIM SIM

MARIA ROSELI TRAMONTINI

Processo: 2026/282

10
SIM SIM SIM SIM

ANDREA SOUZA

Processo: 2026/290

14
SIM SIM SIM SIM

MARCIA TREVISAN SCHUSTER

Processo: 2026/289

24
SIM SIM SIM SIM

LETICIA KRASUSKI

Processo: 2026/292

20
SIM SIM SIM SIM

TAUANA DE OLIVEIRA

NOGUEIRA

Processo: 2026/291

7 SIM NÃO NÃO NÃO

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

ANA JULIA BUDKE

Processo: 2026/277

7
SIM SIM SIM SIM

ANGELITA APARECIDA

BITTENCOURT DO PRADO

Processo: 2026/34

22 SIM SIM SIM SIM

RITA DE CASSIA JAROMINEK

Processo: 2026/46

19
SIM SIM SIM SIM

JULIANA PAULA MATTE

Processo: 2026/57

12
SIM SIM SIM SIM

CLARISSA ROLIN VIEIRA

Processo: 2026/56

14
SIM SIM NÃO NÃO

FABIANA BINI DE VILLA

Processo: 2026/123

36
SIM SIM SIM SIM

JÉSSICA TANANDRA MATTE

Processo: 2026/95

12
SIM SIM SIM SIM

IVANETE DE OLIVEIRA

Processo: 2026/232

11
SIM SIM SIM SIM

CAROLINE RAZZIA

Processo: 2026/70

17
SIM SIM SIM SIM

KAREN DE LIMA BORGES

Processo: 2026/69

15
SIM SIM SIM SIM

ANA PAULA RAFAELLI

Processo: 2026/226

24
SIM SIM SIM SIM

ELOISA IDA BRANCHI

Processo: 2026/73

19
SIM SIM SIM SIM

ROSILEUSA TABACZENSKI

Processo: 2026/225

24
SIM SIM SIM SIM

DIENIFER ROBERTA PINHEIRO 12 SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Processo: 2026/262

ERICA TOLEDO

Processo: 2026/187

16
SIM SIM SIM SIM

CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA

Processo: 2025/3956

21
SIM SIM SIM SIM

JOSIANE DA COSTA NUNES

Processo: 2025/3939 (Obs.

complementação de Inscrição

proc. 2026/114)

17
SIM SIM SIM SIM

MARGARETE ROCHA

Processo: 2025/3923 (Obs.

complementação de Inscrição

proc. 2026/102)

12
SIM SIM SIM SIM

GABRIELA SARAIVA BORGES

Processo: 2025/3882 (Obs.

complementação de Inscrição

proc. 2026/16)

14
SIM SIM SIM SIM

NORIAN TAMI DA ROSA BRASIL

Processo: 2026/13

12
SIM SIM SIM SIM

SIRLEI DO NASCIMENTO

SANTOS

Processo: 2025/3916 (Obs.

complementação de Inscrição

proc. 2026/5)

19 SIM SIM SIM SIM

JOSIANE DE FÁTIMA PRATES

Processo: 2026/145

11
SIM SIM SIM SIM

JULIANA ASSUMPÇÃO NEITZKE

Processo: 2026/143

14
SIM SIM SIM SIM

GABRIELA APARECIDA

HANNECKER

15
SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Processo: 2026/244

MILENA GEDOZ

Processo: 2026/147

16
SIM SIM SIM SIM

ESTER CRISTINA SCHMITT

FALKEMBACH

Processo: 2026/325

12 SIM SIM SIM SIM

CLEDI PAULA PELIZZARO

COUTO

Processo: 2026/419

9

SIM SIM SIM SIM

SANDRA MARA ANTONIOLLI

SIISS

Processo: 2026/435

13 SIM SIM SIM SIM

JÚLLIA DALLA NORA

Processo: 2026/472

10
SIM SIM SIM SIM

KELEN PATRÍCIA DOS SANTOS

Processo: 2026/455

10
SIM SIM SIM SIM

CASSIELI DOS SANTOS

Processo: 2026/432

16
SIM SIM SIM SIM

TAMARA FAUTH

Processo: 2026/448

13
SIM SIM SIM SIM

DAYANE DA SILVA TONIAL

Processo: 2026/430

12
SIM SIM SIM SIM

IVETE MARIA ANTONIOLI

GAUER

Processo: 2026/445

10 SIM SIM SIM SIM

OZANA OLIVEIRA ROLIN

Processo: 2026/399

11
SIM SIM NÃO NÃO

GLAUCIA CORREA DOS SANTOS 25 SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Processo: 2026/412

LETICIA TOMAZ SCHMITZ

Processo: 2026/454

18
SIM SIM SIM SIM

MARILENE DIDONÉ

Processo: 2026/443

11
SIM SIM SIM SIM

MARJANE MONDINI DA SILVA

Processo: 2026/456

4
SIM SIM SIM SIM

HEMILLY DE OLIVEIRA

Processo: 2026/495

17
SIM SIM SIM SIM

ROSELI DOS SANTOS

CARVALHO

Processo: 2026/459

12 SIM SIM SIM SIM

KÉTLYN VITÓRIA CAMARGO

SILVA

Processo: 2026/506

4 SIM NÃO NÃO NÃO

MICHELLI BARBOZA SOSA

Processo: 2026/461

16
SIM SIM SIM SIM

ROSANGELA ROCHA MADERS

Processo: 2026/508

11
SIM SIM SIM SIM

AYLIN DARLENY GONZÁLEZ

GARCÍA

Processo: 2026/469 (Obs:

complementação

processo/protocolo n°

2026/493)

31

SIM SIM SIM SIM

ALDRIN CAROLINE BACCHI

RODRIGUES

Processo: 2026/509

9 SIM SIM SIM SIM

ADRIANE ANTONIOLI 8 SIM SIM SIM SIM

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Processo: 2026/512

EDUARDA CIELESKI

CANABARRO

Processo: 2026/470

18

SIM SIM SIM SIM

RAFAELA CRISTINA FAGANELLO

Processo: 2026/515

11
SIM SIM SIM SIM

ANDRIELI FÁTIMA DE OLIVEIRA

Processo: 2026/489

10
SIM SIM SIM SIM

ANDRESSA APARECIDA

TEIXEIRA

Processo: 2026/518

8 SIM SIM SIM SIM

ANA PAULA CARRARO

Processo: 2026/522

6
SIM SIM SIM SIM

DIENIFER ROBERTO PINHEIRO

Processo: 2026/526

12
SIM SIM SIM SIM

Conforme tabela acima, e documentação apresentada, analisada, e ora devolvida aos envelopes, os
candidatos referidos com o “SIM” na coluna da direita tiveram aceitas suas inscrições no presente
processo seletivo.

Assim, a Comissão passou a fazer a seleção dos candidatos inscritos, através da análise dos
currículos, nos termos dos itens 1.6. e 5 do Edital, e conforme tabelas que seguem:

MONITOR

NOME Experiência

profissional: 10

pontos a cada 6

meses, máximo 36

meses

Cursos, etc, duração

mínima 20h, últimos

5 anos, 0,2 a cada

hora de curso

Pontuação

Final:

THAIS CRISTINA

MUSCOPE
30 24 54

ADRIELI TEIXEIRA 0 0 0

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

TAINARA DOROSZ 0 0 0

ROBERTA FERRAZZO

SARAIVA MESADRI
0 0 0

BEATRIZ ANDRADE

DA ROSA BACKES
0 26 26

GABRIELA DA SILVA

CANABARRO
0 0 0

ROSANE FÁTIMA

BERNIERI
60 0 60

CLEONICE SOUZA DA

SILVA
30 20,8 50,8

LUCELIA DALEVE

TERRA
0 0 0

SINARA DA SILVA

FLORES
30 33,2 63,2

ANA LAURA

BOCALON
40 40 80

ANA JULIA DIDONÉ

MIGON
0 18 18

NAIARA SOARES DE

OLIVEIRA
0 0 0

ANA CLARA SARAIVA

MESADRI
0 0 0

CARLA ANTUNES

SCHNEIDER
60 13,2 73,2

BARBARA APARECIDA

BITENCOURT
10 40 50

SANDRA MARA

ANTONIOLI SIISS
10 0 10

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

REJANE ANDREIA

SCHWEIGERT
0 0 0

LIANE DE OLIVEIRA 0 40 40

JOÃO PEDRO DE

LIMA MACHADO
0 0 0

LAIS CAMARGO

VIEIRA
0 0 0

DAIANA

NEUSCHRANK
0 0 0

MARIA ROSELI

TRAMONTINI
0 0 0

ANDREA SOUZA 40 0 40

MARCIA TREVISAN

SCHUSTER
60 40 100

LETICIA KRASUSKI 30 12,8 42,8

ANA JULIA BUDKE 0 0 0

ANGELITA

APARECIDA

BITTENCOURT DO

PRADO

0 40 40

RITA DE CASSIA

JAROMINEK
10 40 50

JULIANA PAULA

MATTE
0 0 0

FABIANA BINI DE

VILLA
50 40 90

JÉSSICA TANANDRA

MATTE
0 0 0

IVANETE DE OLIVEIRA 0 4 4

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

CAROLINE RAZZIA 10 18,4 28,4

KAREN DE LIMA

BORGES
30 0 30

ANA PAULA RAFAELLI 0 26 26

ELOISA IDA BRANCHI 0 28 28

ROSILEUSA

TABACZENSKI
10 24,8 34,8

DIENIFER ROBERTA

PINHEIRO
0 0 0

ERICA TOLEDO 20 4,8 24,8

CARLA DE OLIVEIRA

FERREIRA
10 0 10

JOSIANE DA COSTA

NUNES
20 40 60

MARGARETE ROCHA 10 0 10

GABRIELA SARAIVA

BORGES
10 0 10

NORIAN TAMI DA

ROSA BRASIL
0 28 28

SIRLEI DO

NASCIMENTO

SANTOS

60 40 100

JOSIANE DE FÁTIMA

PRATES
0 40 40

JULIANA

ASSUMPÇÃO NEITZKE
10 0 10

GABRIELA

APARECIDA

HANNECKER

10 36 46

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

MILENA GEDOZ 10 40 50

ESTER CRISTINA

SCHMITT

FALKEMBACH

0 8 8

CLEDI PAULA

PELIZZARO COUTO
10 0 10

SANDRA MARA

ANTONIOLLI SIISS
10 0 10

JÚLLIA DALLA NORA 0 0 0

KELEN PATRÍCIA DOS

SANTOS
0 12 12

CASSIELI DOS

SANTOS
10 0 10

TAMARA FAUTH 0 0 0

DAYANE DA SILVA

TONIAL
0 0 0

IVETE MARIA

ANTONIOLI GAUER
0 40 40

GLAUCIA CORREA

DOS SANTOS
0 0 0

LETICIA TOMAZ

SCHMITZ
10 0 10

MARILENE DIDONÉ 0 0 0

MARJANE MONDINI

DA SILVA
0 0 0

HEMILLY DE OLIVEIRA 0 40 40

ROSELI DOS SANTOS

CARVALHO
0 0 0

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

MICHELLI BARBOZA

SOSA
0 0 0

ROSANGELA ROCHA

MADERS
 0 18 18

AYLIN DARLENY

GONZÁLEZ GARCÍA
0 16 16

ALDRIN CAROLINE

BACCHI RODRIGUES
0 0 0

ADRIANE ANTONIOLI 0 0 0

EDUARDA CIELESKI

CANABARRO
0 18 18

RAFAELA CRISTINA

FAGANELLO
10 0 10

ANDRIELI FÁTIMA DE

OLIVEIRA
0 0 0

ANDRESSA

APARECIDA TEIXEIRA
0 0 0

ANA PAULA

CARRARO
0 0 0

DIENIFER ROBERTO

PINHEIRO
0 0 0

Diante disso, a Comissão passou a fazer a tabela de classificação dos candidatos que tiveram suas
inscrições aceitas, apresentando o RESULTADO PRELIMINAR, nos termos do item 17 e seguintes do
Edital, e conforme segue:

MONITOR

NOME PONTUAÇÃO

FINAL:

CLASSIFICAÇÃO:

MARCIA TREVISAN SCHUSTER 100 1° (empate)

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

SIRLEI DO NASCIMENTO SANTOS 100 1° (empate)

FABIANA BINI DE VILLA 90 3°

ANA LAURA BOCALON 80 4°

CARLA ANTUNES SCHNEIDER 73,2 5°

SINARA DA SILVA FLORES 63,2 6°

ROSANE FÁTIMA BERNIERI 60 7° (empate)

JOSIANE DA COSTA NUNES 60 7° (empate)

THAIS CRISTINA MUSCOPE 54 9°

CLEONICE SOUZA DA SILVA 50,8 10°

BARBARA APARECIDA BITENCOURT 50 11° (empate)

RITA DE CASSIA JAROMINEK 50 11° (empate)

MILENA GEDOZ 50 11° (empate)

GABRIELA APARECIDA HANNECKER 46 14°

LETICIA KRASUSKI 42,8 15°

ANDREA SOUZA 40 16° (empate)

LIANE DE OLIVEIRA 40 16° (empate)

ANGELITA APARECIDA BITTENCOURT DO PRADO 40 16° (empate)

JOSIANE DE FÁTIMA PRATES 40 16° (empate)

IVETE MARIA ANTONIOLI GAUER 40 16° (empate)

HEMILLY DE OLIVEIRA 40 16° (empate)

ROSILEUSA TABACZENSKI 34,8 22°

KAREN DE LIMA BORGES 30 23°

CAROLINE RAZZIA 28,4 24°

ELOISA IDA BRANCHI 28 25° (empate)

NORIAN TAMI DA ROSA BRASIL 28 25° (empate)

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

ANA PAULA RAFAELLI 26 27° (empate)

BEATRIZ ANDRADE DA ROSA BACKES 26 27° (empate)

ERICA TOLEDO 24,8 29°

ANA JULIA DIDONÉ MIGON 18 30° (empate)

ROSANGELA ROCHA MADERS 18 30° (empate)

EDUARDA CIELESKI CANABARRO 18 30° (empate)

AYLIN DARLENY GONZÁLEZ GARCÍA 16 33°

KELEN PATRÍCIA DOS SANTOS 12 34°

CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA 10 35° (empate)

JULIANA ASSUMPÇÃO NEITZKE 10 35° (empate)

CLEDI PAULA PELIZZARO COUTO 10 35° (empate)

SANDRA MARA ANTONIOLI SIISS 10 35° (empate)

CASSIELI DOS SANTOS 10 35° (empate)

LETICIA TOMAZ SCHMITZ 10 35° (empate)

RAFAELA CRISTINA FAGANELLO 10 35° (empate)

MARGARETE ROCHA 10 35° (empate)

GABRIELA SARAIVA BORGES 10 35° (empate)

SANDRA MARA ANTONIOLLI SIISS 10 35° (empate)

ESTER CRISTINA SCHMITT FALKEMBACH 8 45°

IVANETE DE OLIVEIRA 4 46°

ADRIELI TEIXEIRA 0 47° (empate)

TAINARA DOROSZ 0 47° (empate)

ROBERTA FERRAZZO SARAIVA MESADRI 0 47° (empate)

GABRIELA DA SILVA CANABARRO 0 47° (empate)

LUCELIA DALEVE TERRA 0 47° (empate)

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

NAIARA SOARES DE OLIVEIRA 0 47° (empate)

ANA CLARA SARAIVA MESADRI 0 47° (empate)

REJANE ANDREIA SCHWEIGERT 0 47° (empate)

JOÃO PEDRO DE LIMA MACHADO 0 47° (empate)

LAIS CAMARGO VIEIRA 0 47° (empate)

DAIANA NEUSCHRANK 0 47° (empate)

MARIA ROSELI TRAMONTINI 0 47° (empate)

ANA JULIA BUDKE 0 47° (empate)

JULIANA PAULA MATTE 0 47° (empate)

JÉSSICA TANANDRA MATTE 0 47° (empate)

DIENIFER ROBERTO PINHEIRO 0 47° (empate)

JÚLLIA DALLA NORA 0 47° (empate)

TAMARA FAUTH 0 47° (empate)

DAYANE DA SILVA TONIAL 0 47° (empate)

GLAUCIA CORREA DOS SANTOS 0 47° (empate)

MARILENE DIDONÉ 0 47° (empate)

MARJANE MONDINI DA SILVA 0 47° (empate)

ROSELI DOS SANTOS CARVALHO 0 47° (empate)

MICHELLI BARBOZA SOSA 0 47° (empate)

ALDRIN CAROLINE BACCHI RODRIGUES 0 47° (empate)

ADRIANE ANTONIOLI 0 47° (empate)

ANDRIELI FÁTIMA DE OLIVEIRA 0 47° (empate)

ANDRESSA APARECIDA TEIXEIRA 0 47° (empate)

ANA PAULA CARRARO 0 47° (empate)

DIENIFER ROBERTO PINHEIRO 0 47° (empate)

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

Assim, nos termos do Edital e sua Retificação, fica aberto o prazo para eventuais recursos dos
candidatos no dia 28/01/2026 e desde já confirmado os seus julgamentos, se for o caso, no dia
29/01/2026, bem como sorteio de eventuais empates e resultado final no dia 30/01/2026.

Nada mais havendo a ser tratado, vai encerrada a presente ata, assinada pelos membros da
Comissão, encaminhada para publicação, e a documentação entregue no Departamento Pessoal do
Município, para arquivo.

   ___________________        ________________________     _________________________
       Susiéle Veiga Piana              Viviane Thaís Sinsen Gaiato       Caroline Cremonese Bernardon

http://www.sertao.rs.gov.br/

		2026-01-26T16:04:21-0300

		2026-01-26T16:08:04-0300

		2026-01-26T16:13:07-0300